



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU/CE

RESPOSTA AO OFICIO Nº 24.02.2025.01 – SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º SC-PE002/2024.02

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00011.20240314/0001-62

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE EVENTOS, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA COM MOBILIÁRIO NECESSÁRIO E ADEQUADO, COMPREENDENDO A MONTAGEM, DESMONTAGEM, LIMPEZA, MANUTENÇÃO, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, HIDRÁULICAS, DE EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE

A Empresa F.C. CUNHA RUFINO-LTDA, com endereço Rua Dep. Francisco Monte, nº 556, Sala 01 e 02, Centro, Marco – CE, CEP: 62.560-000, inscrita no CNPJ Nº 10.587.062/0001-03, vem por meio deste informar da **CONCORDÂNCIA**, quanto à **ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SUPRACITADA**.

PROPOSTA DE PREÇOS

S/O	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNH	V. TOTAL
1	ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL. CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ FORRÓ, MÍB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) COMPOSTA DE NO MÍNIMO 8 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	SERVICO	SERVIÇO	10	50.311,59	50311,59
2	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL. CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ FORRÓ, MÍB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.	SERVICO	SERVIÇO	30	10.139,02	30417,06
3	ATRAÇÃO DE REGIONAL. CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE REGIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DE REGIONAL. CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE REGIONAL. EQUIPE COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (C) BATERIA ELETRÔNICA, TONS), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.	SERVICO	SERVIÇO	50	2.019,82	10.099,10
4	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE. CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ FORRÓ MÍB, OU POP ROCK.	SERVICO	SERVIÇO	40	6.627,56	26.510,24

F.C. CUNHA RUFINO LTDA
 RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO – CE CEP 62.560-000
 CNPJ: 10.587.062/0001-03
 Fone/Cellular: (85) 992470565
 E-mail: fccunharuffino@gmail.com

LV EVENTOS



<p>PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p>					
<p>ATRACÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTENORDESTE. CONTRATAÇÃO DE ATRACÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTENORDESTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.</p>	SERVIÇO	SERVIÇO	1.0	48.559,56	48.559,56
<p>ATRACÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTENORDESTE. CONTRATAÇÃO DE ATRACÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTENORDESTE. ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.</p>	SERVIÇO	SERVIÇO	3.0	15.827,26	47.481,78
<p>LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: BANHEIRO QUÍMICO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS SANITÁRIOS QUÍMICOS PARCELAIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGURA - 1,20M E ALTURA - 2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO FEMININO E MICTÓRIO (MASCULINO), COM TISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSLUCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCLUIDA TODAS AS DIÁRIAS 1200,00 1200,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO ESUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADAVEL DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL E TRANSPORTE E HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.</p>	SERVIÇO	DIÁRIA	30.0	313,67	9.410,10
<p>LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q10 OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E FIOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE PALCO, TAMANHO</p>	SERVIÇO	DIÁRIA	5.0	1.297,43	6.487,15

EVENTOS



<p>3,00M X 8,00M X 5,00M DE ALUMINA REGUI AVEIS 1.00L/6 COLUNAS E 03 IGAIS EXTINTORES E FUMIGADOR</p>					
<p>8,50M X 3,00M X 2,00M STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,00M X 2,00M (6M), COM PISO EM CARPETE (GRANITE OU PRETO) SERRADO SOBRE PISO JA EXISTENTE. PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM ACRILAMENTO (LATERAIS E FUNDÔ) DE 2,50 CM DE 0,38 ORÇ. N. STAND BAUTU COM ALURA DE 2,20M. JESTEIRA PARA ABERTURA MEDINDO 1,5 M X 0,50M C COBERTO COM TELHA CONTENDO DOIS PAINÉIS DE 1,00M X 0,50M COM ACRILAMENTO DE PLACAS DE OBS. CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PAINÉIS ELÉTRICOS COMADA PADRÃO BRASILEIRO (TIPO N) CONTENDO TRÊS LÂMPADAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,50M INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA DE ALUMINA TIPO "BISTRO".</p>	<p>SERVICO</p>	<p>UNIDADE</p>	<p>5.0</p>	<p>1.585,73</p>	<p>7.928,65</p>
<p>10,00M X 3,00M X 2,00M STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,00M X 2,00M (6M), COM PISO EM CARPETE (GRANITE OU PRETO) SERRADO SOBRE PISO JA EXISTENTE. PAREDES EM PERFIS DE ALUMÍNIO COM ACRILAMENTO (LATERAIS E FUNDÔ) DE 2,50 CM DE 0,38 ORÇ. N. STAND BAUTU COM ALURA DE 2,20M. JESTEIRA PARA ABERTURA MEDINDO 1,5 M X 0,50M C COBERTO COM TELHA CONTENDO DOIS PAINÉIS DE 1,00M X 0,50M COM ACRILAMENTO DE PLACAS DE OBS. CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PAINÉIS ELÉTRICOS COMADA PADRÃO BRASILEIRO (TIPO N) CONTENDO TRÊS LÂMPADAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,7M X 0,50M INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA DE ALUMINA TIPO "BISTRO".</p>	<p>SERVICO</p>	<p>DIÁRIA</p>	<p>8.0</p>	<p>445,16</p>	<p>3.561,28</p>
<p>LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS TENDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 40 WATTS RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE Energia, 02 VENTILADORES 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 18 CANAIS DE DIMERS 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SUGERIDAS CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3600W CONTROLE POR ELETROÍMAGNETICO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERACÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E RESPONSABILIDADE) ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS TENDAS, 18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 40 WATTS RGB, 02 MÁQUINAS GERADORAS DE Energia, 02 VENTILADORES 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA, 18 CANAIS DE DIMERS 8 MOVING LIGHTS BEAN, 04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS</p>	<p>SERVICO</p>	<p>DIARIA</p>	<p>1.0</p>	<p>12.372,71</p>	<p>12.372,71</p>

IV EVENTOS



<p>SUPOSTOS CARACTERÍSTICAS CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR SENSORES REMOTAÇÃO DO USO TRANSPORTAÇÃO MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM</p>					
<p>LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 08 PARAFUSOS 50 X 10 RACK DIMMER COM 01 MODULO MAINPOWER, 01 UNID 01 2000 70M DE TENSÃO Q-30, 04 SEQUEVE 4 FASES, 01 MOTOQUINA DE FUMACINA PAU CARGA COM CINTILATION, 04 BASE 0,60 X 0,60, 150 KILS DE FIXAÇÃO 24", 08 EQUIPAMENTOS SIMILARES EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.</p>	SERVICO	DIÁRIA	4.0	7.194,02	28.776,08
<p>LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 08X08M, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE FRENTE DE COBERTURAS EM BOX TROSS DE DURO ALUMÍNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M, HOUSE MIX DIARIAS NOS PARA MESAS DE PAU MONHOR, MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADADE ACESSO.</p>	SERVICO	DIÁRIA	4.0	10.407,40	41.629,60
<p>LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE 12M X 12M PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA ALUMÍNIO Q56, MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM (TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA), COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 500KG/M2 COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUÍVEL ANTI-CHAMA (NÃO PROPAGA CHAMAS) DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,10M CONFORME NORMAS DA ABNT, ALTEIRA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M (PÉ DIREITO) DEVERÁ AINDA CONTER, ASS ELY DUPLA EM Q-30, COM ALTEIRA MÍNIMA DE 10M DO CHÃO, SALA DE SERVIÇO 4X4 01 CAMARIM 4X4 CADA UNID HOUSE MIX 4X4 (INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E</p>	SERVICO	DIÁRIA	1.0	15.711,40	15.711,40

LEVANTAMENTO



	<p>30 HOSPEDAGEM</p> <p>SERVICÓ DE CAMARIM COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SANGADOS BOLOS, AGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MOBILIA COM NO MÍNIMO 1 SOFA, 1 ESPILHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÔ E 1 JOGABAR</p>	SERVICÓ	UNID	2.0	10.522,75	21.045,50
40	<p>TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2. ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO</p>	SERVICÓ	DIÁRIA	1.0	3.918,64	3.918,64
50	<p>GRUPO DE MÓDULO GERADOR 260KVA - INSTALAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 260 KVA, SILENCIADO ATÉ 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA</p> <p>30 AMPÉRÍMETRO, 30 QUÍMICO (COMANDADOS) DESINTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 VOLTS, ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSIVE TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).</p>	SERVICÓ	DIÁRIA	5.0	3.141,83	15.709,15
60	<p>LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA DE PÁ LINE ARRAY CONTENDO 02 TORRES DE SPMPA MONTADOS NAS LAJERAS DO PALCO 1 E 2, SENDO 01 SISTEMA LINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, TRATADA (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA) PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÍDIO GRAVES E MÍDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÍDIO GRAVES, COM POTENCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA, E 01 CORNETA DE DIRETIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAPHRAGMA DE TITÂNIO E GARGANTE DE NO MÍNIMO 03 "PARA REPRODUÇÃO DE MÍDIOS E AGUDOS COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS. 01 SISTEMA DE SUB-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 150 WATTS RMS. 01 SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO) COM GABINETE EM MADEIRA Prensada, TRATADA (COMPENSADO NAVAL, MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA) PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO CADA 01 ALT FALANTE SUB WOOFER DE 18" COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTENCIA DE NO MÍNIMO 1200 WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, AMPLIFICADORES DE</p>	SERVICÓ	DIÁRIA	1.0	30.581,90	30.581,90

LEVANTAMENTOS



POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO MINIMO 05 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA SUBGRAVES COM POTENCIA DE NO MINIMO 8000 WATT RMS COM CARGA DE 1KW II CLASSE AB VARIÁVEL II, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS PREDEFINIDAS-06 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MÍDIO-GRÁVES COM POTENCIA DE NO MINIMO 5000 WATT RMS COM CARGA DE 2KW II CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS PREDEFINIDAS-04 AMPLIFICADORES ESTEREO PARA MÍDIAS-ALTAS COM POTENCIA DE NO MINIMO 4000 WATT RMS, COM CARGA DE 1,5KW II CLASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS PREDEFINIDAS. MEDAS, CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES DE 2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO 12-08 CAIXAS ACUSTICAS MODELO BV OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM).

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 21 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTEUDO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERS 06 CAIXAS SUB-MASTERS POR CA, 02 MASHERS, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTEREO 13 8 "0" - 6 CONSTANTE 08 CANAIS DE GATES DBX.

51

SERVICO

DIA

4.0

8.622,25

34.489,00

MARCO/CE, 25 de fevereiro de 2025.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 445.000,49 (quatrocentos e quarenta e cinco mil reais e quarenta e nove centavos.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

F C CUNHA RUFINO Assinado de forma digital
 LTDA:10587062000 por F C CUNHA RUFINO
 103 LTDA:10587062000103
 Dados: 2025.02.25
 09:07:25 -03'00'

F. C. CUNHA RUFINO LTDA FRANCISCO
 CARLOS CUNHA RUFINO
 CPF: 708.467.233-87
 RG: 2000012063798 SSP-CE

F C CUNHA RUFINO - LTDA
 RUA DEP. FRANCISCO MONTE, NUMERO 556 SALA 01 E 02, CENTRO, MARCO - CE CEP 62.560-000
 CNPJ: 0587.062/0001-03
 Fone/celular:(85) 992470565
 e-mail: fccunharufino@gmail.com